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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DURANGQ
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2017

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plaze
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacian, Deterioro y Amertizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidas

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$

$

2,330,894
430,662
77,452
79,890
236,752

3,155,651

35,011,851
12,904,815

2,044,026

45,872,640

49,028,291

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasive Circulante

Pasivo No circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Large Plazo
Deuda Publica a Large Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Large Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportacicnes

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

470,831

276,902

45,872,640

1,646,548
4,054,467

48,557,460

49,028,291




